
Ogłoszenie nr 500045790-N-2017 z dnia 19-10-2017 r.

Gmina Godów: Wydruk wkładki do czasopisma lokalnego "Jesteśmy"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt partnerski "Synergia - integracja spełeczności i instytucji pogranicza Godowi i petrovic u
Karvine" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego - Programu INTERREG V-A Republika Czeska - Polska

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 585207-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500026907-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Godów, Krajowy numer identyfikacyjny 27625873000000, ul. ul. 1 Maja  53, 44-340  
Godów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 65 065, 47 65 063, e-mail przetargi@godow.pl,
faks 324 765 100.
Adres strony internetowej (url): www.godow.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wydruk wkładki do czasopisma lokalnego "Jesteśmy"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
FZ-ZP.271.1.14.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest druk 6 wkładek do czasopisma lokalnego „JESTEŚMY” (1
wkładka o nakładzie 2000 szt. co miesiąc przez okres 6 kolejnych miesięcy) wraz z
dostarczeniem gotowych egzemplarzy na swój koszt i ryzyko do miejsca odbioru. Projekt
graficzny wkładki opracowuje Zamawiający. Wykonawca wskaże w umowie adres/y poczty
elektronicznej do realizacji zadania. Zamawiający udostępni wykonawcy projekt za
pośrednictwem poczty elektronicznej lub na serwerze FTP przy jednoczesnym zawiadomieniu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/920cab3f-a3b9-4440-9d96-9590...

1 z 3 2017-10-19 10:19



wykonawcy o tym fakcie pocztą elektroniczną. Miejscem odbioru przedmiotu umowy jest
siedziba Ośrodka Kultury w Godowie przy ul. 1 Maja 93, 44-340 Godów, przedmiot umowy
należy dostarczyć w godzinach pracy instytucji w opakowaniach zbiorczych, zabezpieczony
przed uszkodzeniem. Opakowanie zbiorcze powinno zawierać opis z podaniem zawartości i
ilości. Wykonawca powiadomi Zamawiającego (zgodnie z danymi podanymi w umowie) o
terminie dostawy przedmiotu umowy nie później niż na 2 dni robocze przed planowanym
terminem dostawy. Parametry techniczne wkładki: 1) format A-4 (format po złożeniu wkładki),
2) papier offset o grubości 90 g/m2, 3) pełen kolor (4+4), 4) 8 stron, 5) nakład: 2000 szt.
miesięcznie. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga aby osoby wykonujące
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia były wykonywane na podstawie umowy
o pracę:obsługa maszyn drukarskich. Szczegółowe informacje zostały zawarte we wzorze umowy
oraz w pkt 22 siwz.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  79823000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/10/2017
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 9756.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: R2 PRINT Adam Rytter
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Bielska 61/1
Kod pocztowy: 09-400
Miejscowość: Płock
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/920cab3f-a3b9-4440-9d96-9590...

2 z 3 2017-10-19 10:19



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4723.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4723.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9594.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI B EZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/920cab3f-a3b9-4440-9d96-9590...

3 z 3 2017-10-19 10:19


